

**Dotazy:**

- 1) vedete jakoukoliv evidenci tzv. šikanózních žádostí o informaci, případně uveďte důvod zařazení dané žádosti do této skupiny. Jako příklad šikanózní žádosti lze uvést nadměrný počet žádostí žadatele, které spolu obsahově nesouvisejí či neúčelné lpění na formalitách)
- 2) jestliže disponujete takovou evidencí, kolik takových žádostí zde vedete?
- 3) počet vyřízených a odmítnutých žádostí o informaci za rok 2020-2021

Ráda bych se Vás také zeptala, do jaké míry je pro Vás jako pro povinný subjekt povinnost poskytování informací omezující ve Vašem každodenním výkonu.

**Odpověď:****Ad 1)**

Obec Tichá nevede takovou evidenci žádostí.

**Ad 2)**

Nerelevantní.

**Ad 3)**

2020 – 0 podaných žádostí

2021 – 1 žádost vyřízena, 0 žádostí odmítnutých

Plnění zákonných povinností Obecní úřad Tichá jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění, zásadně neomezuje nad míru přiměřenou poměrům.